Председателю

Собрания депутатов
Копейского городского округа
Е.К. Гиске
от общероссийского

(межрегионального, регионального) общественного объединения «___________________________»

(наименование организации)

Заявление

о выдвижении кандидатуры__________________________________________________
                                      (ФИО кандидата)

в состав Общественной палаты Копейского городского округа III созыва,
по решению_________________________________________________________________

                                           (наименование руководящего коллегиального органа)

от «____» _____________ 2024 г., протокол № ____ в состав Общественной палаты Копейского городского округа III созыва выдвинута кандидатура ______________________________________________.
                                                    (ФИО кандидата)

Приложение: на _____л. в _____экз:

1) учредительные документы некоммерческой организации;

2) решение руководящего коллегиального органа общественного объединения (протокол или выписка из протокола);

3) свидетельство о государственной регистрации некоммерческой организации;
4) заявление кандидата в письменной форме, подтверждающее его желание войти в состав Общественной палаты Копейского городского округа и биография кандидата;
5) анкета общероссийского (межрегионального, регионального) общественного объединения, заверенная руководителем общественного объединения.

6) анкета кандидата, заверенная руководителем общественного объединения с приложением биографии;
7)  паспорт гражданина Российской Федерации;

8) справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования;

9) письменное согласие субъекта персональных данных на обработку своих персональных данных согласно приложению 2 к настоящему распоряжению;

10) информация о деятельности некоммерческой организации, подписанная ее руководителем, по форме согласно приложению 3 к настоящему распоряжению.
Руководитель общественного объединения
подпись

расшифровка

                                                               ( печать)
«__» ________________ 2024г.

ПРОТОКОЛ
Заседания ____________________________________________________

(наименование руководящего коллегиального органа общественного объединения)

общероссийского (межрегионального, регионального) общественного объединения) __________________________________________________

(наименование общественного объединения)

город_____________

«______»_________ 2024 г.

Присутствовали:

1. ________________________

    (ФИО)

2. ________________________

    (ФИО)

3. ________________________

    (ФИО)

В соответствии с п. ___ Устава заседание  _____________________________________________________________________________
                                                                                                     (наименование руководящего коллегиального

            органа общественного объединения)

общероссийского (межрегионального, регионального) общественного объединения _____________________________________________________________________________

(наименование общественного объединения)

является правомочным.

Повестка дня:

О выдвижении кандидатуры в состав Общественной палаты Копейского городского округа III созыва.

Слушали____________________________________________________________________,

                                      (указать должность и ФИО руководителя общественного объединения)

который (- ая) предложил (- а) членам______________________________________________________________________

                                                                                        (наименование руководящего коллегиального

                                                                                                   органа общественного объединения)

рассмотреть кандидатуру ________________________________, проживающего на
                                                                              (ФИО кандидатуры)

территории Копейского городского округа, для выдвижения в состав Общественной палаты Копейского городского округа III созыва.

Решили:

1. Одобрить кандидатуру___________________________ для выдвижения в состав

         (ФИО кандидатуры)

Общественной палаты Копейского городского округа III созыва.

2. Направить Председателю Собрания депутатов Копейского городского округа заявление о выдвижении кандидатуры_________________________ от
                                                                                                                              (ФИО кандидатуры)
 ____________________________________________________________________________

(наименование общественного объединения)

в состав Общественной палаты Копейского городского округа III созыва.

Председатель заседания                  _____________ (ФИО председателя заседания)

                                                                                                              (подпись)

Секретаря заседания                       _____________ (ФИО секретаря заседания)

                                                                                                              (подпись)